Comunicado EFB-01/2021 de 08/09/2021

Designa a comissão eleitoral para a escolha

do (a) Vice-Chefe do Departamento de

Biodinâmica do Movimento do Corpo Humano

da Escola de Educação Física e Esporte da

Universidade de São Paulo.

Nos termos do artigo 7º, da Portaria D-EEFE 27/2021, de 02/09/2021, o Sr.

Chefe do Departamento de Biodinâmica do Movimento do Corpo Humano da

EEFE-USP, usando de suas atribuições legais

Resolve

Artigo 1o - Designar os servidores que comporão a comissão eleitoral para a

escolha do (a) Vice-Chefe do Departamento de Biodinâmica do Movimento do

Corpo Humano da Escola de Educação Física e Esporte da Universidade de

São Paulo.

Artigo 2o - A comissão eleitoral mencionada no artigo anterior terá a seguinte

composição: Presidente: Prof. Dr. Rômulo Bertuzzi e como membros as

senhoras Devanice Gomes Camargo e Shirley Bernardino de Oliveira.

Artigo 3o - Esta designação entrará em vigor nesta data revogadas as

disposições em contrário. (Processo 2016.1.394.39.1)

São Paulo, 6 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Luis Augusto Teixeira

Chefe do Departamento de Biodinâmica

do Movimento do Corpo Humano